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امیر سیاری:

پاسخ نیروهای مسلح به اقدام دشمن 
پشیمان‌کننده خواهد بود

بخش سیاسی- معاون هماهنگ‌کننده ارتش تاکید کرد: در نیروهای 
مسلح این توان وجود دارد که اگر دشمن اقدامی کند، چنان پاسخی به 

آنها می‌دهیم که تا آخر عمرشان پشیمان باشند.
به گزارش ایلنا، امیر دریادار حبیب‌‌‌‌الله سیاری، معاون هماهنگ‌‌‌‌کننده 
ارتش در همایش رونمایی از کتاب الگوهای فرماندهی مطلوب گفت: 

موضوع کتاب و کتاب‌خوانی بسیار مهم و اساسی است.
وی ادامه داد: کتاب و کتاب خوانی باید الگوی همه باشد و بتوانیم این 
مهم را به نسل جوان انتقال دهیم. امروزه توجه به فضایی مجازی شاید 
توجه به کتاب خوانی را کاهش داده اما استقبال از نمایشگاه کتاب نشان 

داد که استقبال در میان مردم ما وجود دارد.
را  اینترنت  مطالب  از  استفاده  و  کپی‌‌‌برداری  ارتش  عالی  مقام  این 
مسئله‌‌‌ای برای کل جهان دانست و تصریح کرد: امروز جهان با بی‌‌‌سوادی 

مدرن روبرو است.
سیاری با اشاره به رونمایی از سه کتاب در همایش الگوی فرماندهی 
مطلوب خاطرنشان کرد: این آثار بسیار مطلوب و غنی هستند و آنچه 
مورد نیاز فرماندهی در نیروی زمینی ارتش است، براساس بیانات مقام 
معظم رهبری در این کتاب‌ها موجود است و می‌‌‌تواند به عنوان یک سند 

بالادستی مورد استفاده قرار گیرد.
وی افزود: فرماندهی در نیروی زمینی به عنوان گسترده‌‌‌‌ترین نیرو در 
سطح نیروهای مسلح بسیار مهم است. فرماندهی امروز با گذشته بسیار 

متفاوت است و کرامت انسانی در این مدیریت بسیار اهمیت دارد.
معاون هماهنگ‌کننده ارتش اضافه کرد: الگوهای ما در فرماندهی، اسلام، 
قرآن، سیره اهل بیت علیهم السلام و تدابیر فرماندهی معظم کل قوا 

است، پس فرماندهی ما باید انقلابی و اسلامی باشد.
سیاری یادآور شد: داشتن نقشه برای اینکه کجا بودیم و به برکت انقلاب 
اسلامی کجا هستیم و به کجا می‌‌‌خواهیم بسیار مهم است. باید بدانیم 

که با وجود تحریم به کجا رسیده‌‌ایم.
وی تاکید کرد: در نیروهای مسلح این توان وجود دارد که اگر دشمن 
اقدامی کند چنان پاسخی به آنها می‌‌‌دهیم که تا آخر عمرشان پشیمان 

باشند. 

رهبر انقلاب:

کاری کنیم آمریکایی‌ها نتوانند به روسای کشورهای اسلامی »باید و نباید« بگویند
بخش سیاسی- رهبر انقلاب تاکید کردند: دنیای اسلام باید از لحاظ علمی 
قوی شود تا آمریکا نتواند به آن باید و نباید بگوید. نخبگان یک حرکت عظیم 

فکری برای بازگشت جهان اسلام به قله تمدن بشری آغاز کنند.
به گزارش ایلنا، آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح شنبه 
در دیدار شرکت‌کنندگان در کنگره‌ی بین‌المللی »نقش شیعه در پیدایش 

و گسترش علوم اسلامی«، مهم‌ترین نیاز امروز دنیای اسلام را 
»وحدت و یکپارچگی« و همچنین »حرکت جدی برای پیشرفت 
علمی در همه‌ی علوم« دانستند و تأکید کردند: امروز »بیداری« 
غربی‌ها  تلاش  به‌رغم  و  است  آمده  وجود  به  اسلام  دنیای  در 
برای انکار آن، این بیداری زمینه‌ساز گرایش بیشتر به اسلام و 

نویدبخش آینده‌ای بهتر است.
رهبر انقلاب اسلامی با قدردانی از دست‌اندرکاران و پدیدآورندگان 
شیرازی،  مکارم  آیت‌الله  حضرت  شخص  به‌ویژه  همایش،  این 
گروه‌ها  بیشتر  شناخت  موجب  که  حرکتی  هر  امروز  گفتند: 
این  و  است  حسنه  یک  شود،  یکدیگر  از  اسلامی  فرقه‌های  و 
گردهمایی از مصادیق حرکت در جهت اتحاد امت اسلامی است.
برای  دشمنان  دیرینه‌ی  تلاش  به  اشاره  با  خامنه‌ای  آیت‌الله 
هر  شرایطی،  چنین  در  افزودند:  مسلمانان،  دادن  قرار  رودَررو 
و  یکدیگر  قوت  نقاط  از  مسلمانان  شناخت  موجب  که  عملی 
امت  یکپارچگی  و  وحدت  به  شود،  آن‌ها  هم‌افزایی  زمینه‌ساز 

اسلامی کمک خواهد کرد.
ایشان به نقش شیعه در طول تاریخ برای اعتلای علوم اسلامی 
و طبیعی اشاره و خاطرنشان کردند: این آثار و خدمات گران‌بها 
باید به امت اسلامی معرفی شوند زیرا مایه‌ی افتخار و موجب 

یکپارچگی خواهند بود.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم مراقبت جدی برای جلوگیری از ایجاد 
هرگونه شائبه و گلایه میان فرَِق اسلامی، گفتند: یکی از مسائل بسیار مهم 
و مورد نیاز کنونی دنیای اسلام، موضوع پیشرفت علمی و حرکت جدی در 

این زمینه است.
را  اسلام  دنیای  گرفتن  قرار  سلطه  تحت  اصلی  علت  خامنه‌ای،  آیت‌الله 
عقب‌ماندگی علمی دانستند و افزودند: دنیای غرب بعد از قرن‌های متمادی 
عقب‌ماندگی علمی، توانست با استفاده از پیشرفت‌های علمیِ دنیای اسلام، 

ثروت و قدرت علمی، نظامی، سیاسی و تبلیغاتی خود را افزایش دهد و در 
نهایت با استعمار، وضعیت کشورهای اسلامی را به شرایط کنونی برساند.

ایشان با اشاره به زورگویی قدرت‌های غربی به کشورهای اسلامی و دنباله‌روی 
این  کردند:  تأکید  بین‌المللی،  زورگویان  از  کشورها  این  حکام  از  بسیاری 
شرایط باید به‌واسطه‌ی پیشرفت علمی کشورهای اسلامی تغییر کند و دنیای 

اسلام می‌تواند بار دیگر در قله‌ی تمدن بشری قرار گیرد.
حکومت‌های  وظیفه‌ی  را  علمی  پیشرفت  مسیر  در  حرکت  انقلاب،  رهبر 
اسلامی و نخبگان آن برشمردند و گفتند: نخبگان دنیای اسلام باید یک 
حرکت عظیم فکری و یک خواست عمومی برای پیشرفت علمی و رسیدن 

به قله‌ی علم و دانش را به وجود آورند.
آیت‌الله خامنه‌ای از حرکت جمهوری اسلامی ایران در مسیر پیشرفت علمی 
به‌عنوان یک نمونه‌ی موفق یاد کردند و افزودند: بر اساس گزارش‌های مراکز 

برابر   ۱۳ گذشته،  سال‌های  در  ایران  علمی  حرکت  شتاب  جهانی،  علمی 
متوسط جهانی بوده است.

ایشان خاطرنشان کردند: ما این مسیر را تا رسیدن به مرزهای علم و دانش 
و  دستاوردها  انتقال  آمادگی  غربی‌ها،  برخلاف  ایران  و  داد  خواهیم  ادامه 

پیشرفت‌های علمی خود را به دیگر کشورهای اسلامی دارد.
طبیعی  علوم  و  اسلامی  علوم  در  پیشرفت  انقلاب،  رهبر 
اسلام  که  مواردی  از  یکی  افزودند:  و  را ضروری خواندند 
می‌تواند در مسائل مختلف بشری »حرف نو« داشته باشد، 
در زمینه‌ی مسائل فقهی است که باید در این زمینه کار 

بیشتر و جدی‌تری انجام شود.
آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه باید در زمینه‌ی فلسفه 
و علوم عقلی، سرعت حرکت علمی افزایش یابد، گفتند: 
غربی‌ها، فلسفه‌ خود را تا عرصه‌های مختلف مسائل سیاسی 
و اجتماعی امتداد داده‌اند و ما نیز باید چنین کاری را انجام 
دهیم زیرا فلسفه‌ اسلامی، قوی‌تر، ریشه‌دارتر و مستحکم‌تر 

از فلسفه‌ غربی است.
ایشان با اشاره به گسترش بیداری در دنیای اسلام و افزایش 
گرایش به اسلام در جهان، خاطرنشان کردند: امروز جوانان 
در دنیا، سؤال‌های زیادی دارند که می‌خواهند پاسخ آن‌ها 
علمی  باید حرکت  بنابراین  بیابند،  اسلام  در چارچوب  را 
در دنیای اسلام شتاب بگیرد و امت اسلامی بار دیگر به 
اسلام  تا دشمنان  برسد  تمدنی خود  و  علمی  اقتدار  اوج 
و آمریکایی‌ها نتوانند به رؤسای کشورهای اسلامی دستور 

بدهند و »باید و نباید« بگویند.
حجت‌الاسلام  اسلامی،  انقلاب  رهبر  سخنان  از  پیش 
والمسلمین اعرافی رئیس شورای سیاستگذاری کنگره‌ی »نقش شیعه در 
پیدایش و گسترش علوم اسلامی« گفت: »پاسخ به شبهات«، »تعمیق تفاهم 
میان مذاهب اسلامی«، »بازشناسی سرمایه‌های فکری شیعه و مسلمانان« 
و »دستیابی به نقاط قوت برای تکمیل و ارائه‌ی علوم اسلامی« جزو اهداف 

اصلی کنگره بوده است.
همچنین حجت‌الاسلام رضایی دبیر کنگره گزارشی از اهداف و برنامه‌های 

این همایش بیان کرد.
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خانواده محترم اقبالی
پرواز آسمانی پرستوی عاشق محمد آقا اقبالی به سرای ابدیت که حقیقتا در دل 
همه ما جاداشت غمی جانکاه در دلمان گذاشت که در هیچ واژ‌ه‌ای نمی‌گنجد هرچند 
که خیلی زود از کنارمان رفت اما به‌خوبی در این عمر کوتاه خود درس شاد زیستن را 

به ما آموخت. روحش شاد و تا ابدیت جاودانه باد.
از طرف رضا خانی


